-DataSpalati dieV.excunte Febrnarii annoDomini MCCCXIV,

indictione XII. Banatus nostri Chroatiae anno secundo feli-
citer. Amen.

Et Ego Philippus olim . . . ..
de Scardona Publ. auct. Imp. Notarius
predictis interfui rogatus scripsi et
roboravi et signo solito consignari.

(A »Copia de Commemoriali« czimii velenczei illamkdnyvbél I.
kot. 408. lev., a bécsi cs, titkos levéltirban.)
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257.

Pdl grof velencze polgdrnak felvétetvén, hiiséget fogad a ve-
lenczet koztdrsasdgnak. 1314.

Paulus, Magnifici viri domini Pauli bone memorio Croa-
torum Bani filius, Comes Ciuitatis Tragurii, nobili Saraceno
olm domini Elye de Sibinico suo fideli dilecto salutem et
dilectionem. Comperientes in cujus -— — — fideiet
devotionis stabilitatem, quam geris erga dominum et fratrem
nostrum dominum Mladinum Illustrem Croatorum Banum
et nos etiam ac omnes nostros fratres et sperantcs, quod no-
stra tibi commissa negotia cfficaciter exequaris; tibi ad
domini Ducis presentiam et Communis Venetiarum ex parte
ipsius domini Bani et nostra personaliter accedenti tenore
presentium committimus et largimur plenarie vices nostras,
impertiendo tibi similiter potestatem et auctoritatem nostram
omnimodam in anima et fide nostra, citadantiam, fidelitatem,
constantiam, domino Duci et Communi predictis jurandi et
promittendi nostro nomine et vice in perpetuum petenti et
recipienti, ut super his ab ipsis domino Duce et Communi
-privilegium vel cartam, quod de cetero nos in suum habentes
civem amore et dilectione debitis prosequantur. Super quo et
tu pro nostri parte eisdem facere valeas instrumentum, vel
cartam, vel aliquam aliam firmitatem, quam a te petierint
dominus Dux et Commune superius nominati. Damus tibi
etiam generalem et specialem procurationem syndicatoriam
et ambassatoriam administrationem, nullo penitus commissio-
nis hujusmodi puncto discrepante, quod tu omnia, et sin-
gula, que in nostrum siue commodum siue honorem erga pre-

‘dictos dominum Ducem et Commune tractare, dicere, facere

et firmare ita possis et valeas, sicut nos in persona nostra ibi-
dem existentes facere possumus vel possemus. Promittentes,
quod quidquid per te penes prefatos ratificatum vel ordina-
tum aut firmatum fuerit, pro nobis et nostra parte ratum et
gratum habentes omni tempore, per nos et nostros heredes
curabimus inviolabiliter observare, et in nullo corum penitus
contraire. Actum est in Civitate Sybenici in palatio Commu-
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nis coram Magistro Giramonti medico Physico dicte Civita-
tis; Cypriano quondam Stantii, Dominico quondam Georgii
testibus vocatis et rogatis. Et ad majorcm lujus rei eviden-
tiam presentes in formam redigi publicam fecimus et nostri
secreti sigilli appensione muniri. Data Sybinici in dicto pala-
tio anno Domini MCCCXIIII. ab Incarnatione ejus, indic-
tiono XII. mensis Martii die primo.
Et ego Angelus Annor de Esculo
Imp. auct. Judex Ordinarius et Nota-
rius Publicus constientus, et dictj Com-
maunis Sibinici Juratus predictis interfui,
et rogatus scripsi et roboravi, meoque
solito signo signavi.
(A »Copia de Commemoriali« czimii velenczei dllamkinyvbol L
kot, 492, lev., a DLécsi cx. titkos levéltarban.)